УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации города Ачинска

ПРИКАЗ

О проведении городского

творческого конкурса «Мы -

МЕDІАторы»

На основании плана мероприятий программы управления образования

администрации города Ачинска «Профилактика безнадзорности,

правонарушений и девиантного поведения несовершеннолетних в городе

Ачинске» с целью организации и проведения городского конкурса по

популяризации процедуры альтернативного урегулирования конфликтов

(медиации) п р и к а з ы в а ю:

1. Провести на базе MKOY Центр   «Спутник» городской творческий

конкурс «Мы — МЕDІАторы» с 1 марта по 25 марта 2021 года.

2. Директору MKOY Центр «Спутник» Стрельцовой Е.В.:

- организовать работу конкурсной комиссии с 26 марта по 02 апреля

2021 года;

- предоставить помещение для подведения итогов и награждения

городского творческого конкурса «Мы - МЕDІАторы»;

- предоставить техни•Іеское оснащение и сопровождение мероприятия;

- организовать награч‹дение победителей и примеров конкурса 09

апреля 2021 года.

3. Наградить грамотами управления образования администрации города

Ачинска   победителей и призёров городского творческого конкурса

«Мы — MEDlAтopы».

4. Вручить благодарственные письма управления образования

администрации города Ачинска педагогам, подготовившим

победителей и призёров городского творческого конкурса «Мы -

МЕDІАторы».

5. Контроль исполнения приказа возпожить на начальника

информационно-методического отдела Кужедеву Е.В.

И.о. руководителя управления образования Г.М. Нефедова

	О проведении городского творческого конкурса «Мы - МЕDІАторы»